

Årsredovisning
för
EMJ Entreprenad AB
556837-8680

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ek, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen för EMJ Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EMJ Entreprenad AB startade 2011 och bedriver åkeri med inriktning på transporter med kranbil. Verksamheten förväntas försätta på samma nivå även under kommande år.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Översikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 223	5 425	2 590	2 385
Resultat efter finansiella poster	553	1 005	72	-67
Soliditet (%)	38	38	53	51

Nettoomsättning

Omsättningen har under året ökat pga att efterfrågan på arbete ökat och man har investerat i fler arbetsfordon och anställt mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	876 868	22 685	949 553
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 685	-22 685	0
Årets resultat			155 682	155 682
Belopp vid årets utgång	50 000	899 553	155 682	1 105 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 553
årets vinst	155 682
	1 055 235
disponeras så att i ny räkning överföres	1 055 235
	1 055 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 223 191	5 424 689
Övriga rörelseintäkter		2 423	19 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 225 614	5 444 539

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 189 177	-1 357 885
Övriga externa kostnader		-611 944	-642 654
Personalkostnader	1	-2 817 760	-1 918 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-670 341	-380 922
Övriga rörelsekostnader		-235 583	0
Summa rörelsekostnader		-5 524 805	-4 300 315
Rörelseresultat		700 809	1 144 224

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	1 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 354	-141 343
Summa finansiella poster		-147 606	-139 613
Resultat efter finansiella poster		553 203	1 004 611

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Förändring av överavskrivningar		-291 676	-975 899
Summa bokslutsdispositioner		-356 676	-975 899
Resultat före skatt		196 527	28 712

Skatter

Skatt på årets resultat		-40 845	-6 027
Årets resultat		155 682	22 685

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	4 383 937	3 219 861
Summa materiella anläggningstillgångar		4 383 937	3 219 861
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	38 773	38 773
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 773	38 773
Summa anläggningstillgångar		4 422 710	3 258 634
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		641 504	721 666
Övriga fordringar		20 728	33 524
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		411 730	356 770
Summa kortfristiga fordringar		1 073 962	1 111 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		924 675	898 812
Summa kassa och bank		924 675	898 812
Summa omsättningstillgångar		1 998 637	2 010 772
SUMMA TILLGÅNGAR		6 421 347	5 269 406

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		899 553	876 867
Årets resultat		155 682	22 685
Summa fritt eget kapital		1 055 235	899 552
Summa eget kapital		1 105 235	949 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 589 537	1 297 861
Summa obeskattade reserver		1 654 537	1 297 861
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 594 107	970 977
Övriga skulder		571 690	701 454
Summa långfristiga skulder		2 165 797	1 672 431
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		627 156	569 172
Leverantörsskulder		116 235	190 331
Skatteskulder		26 212	0
Övriga skulder		281 719	271 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		444 456	318 808
Summa kortfristiga skulder		1 495 778	1 349 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 421 347	5 269 406

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 077 746	2 712 746
Inköp	2 770 000	2 365 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 030 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 817 746	5 077 746
Ingående avskrivningar	-1 857 885	-1 476 963
Försäljningar/utrangeringar	94 417	
Årets avskrivningar	-670 341	-380 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 433 809	-1 857 885
Utgående redovisat värde	4 383 937	3 219 861

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 773	38 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 773	38 773
Utgående redovisat värde	38 773	38 773

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 345 474	2 162 379
	3 595 474	2 412 379

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Fjärås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Ek
Mikael Ek
styrelseledamot
2026-04-14